Similia.

Lucæ 22.

August. de Citi. Dei, lib. 12. c. 22.

Anim' à Deo.

Moral. in Job 16. cap. 16.

2. Reg. 4.

Allegoria.

Job 1.

Sacerdotium honorandum.

1. Reg. 10.

punctionis accendere, ut in ara amoris cor ardeat, non potest, nisi qui prius quæ cogitationes ad opus prodant, intrinsecos suos motus sollicitè circumspectis frenat. Unde rectè inopinata morte extrinsecus Ithobeth dicitur quem & Scriptura sacra non in domo ostiarum, sed in stratum habuisse testatur, dicens: Venit et filij Remmen, Rechab & Baan, ingressi sunt feruente die domum Ithobeth, qui dormiebat super stratum suum meridie. Ingressi sunt autem domum & ostiaria domus puri am triticum obdormiuit, sumentes spicas tritici, lateenter ingressi sunt, & percusserunt eum in inguine. Ostiaria triticum purgat, cum mentis custodia discernendo virtutes à vicijs separat. Que si obdormierit in mentem propriam domini sui, insidiatores admittit, quia cum discretionis sollicitudo cessauerit, ad interficiendum animum malignis spiritibus iter pandit. Qui ingressi spicas tollunt, quia mox bonarum cogitationum germina auferunt, atque in inguine ferunt, quia virtutem cordis, delectatione carnis occidunt. Nequaquam verò Ithobeth iste hac morte succubaret, si non ad ingressum domus mulierem, id est mollem custodiam ad motus aditum deputasset. Fortis namque, viridisq; sicut præpositis foribus cordis debet, quem ne negligentia somnus opprimat, nec igni, raucia error fallat. Vnde bene & Ithobeth appellatur, qui custode femina hostilibus gladijs nudatur. Ithobeth quippe vir confusionis dicitur. Vir autem confusio est, qui sorti mentis custodia munitus non est: quia dum virtutes se agere existimat, (vt omnis hypocrita, ambitiosus, auarus, inuidas, qui vitijs suis virtutem prætexunt) subintrat vitia nescientem necant. Tota itaque virtute munitus est aditus mentis, ne quando eam insidiantes hostes penetrant foramine neglectæ cogitationis. Hæc Gregorius. Hoc sanctus Iob fecit, qui consurgens diluculo, offerebat holocausta per singulos filios suos, dicens: Ne forte peccauerint filij mei, & benedixerint Deo in cordibus suis. Qui de cordibus filiorum sic sollicitus fuit, de suo magis erat. Hanc eius diligentiam imitari debemus.

6. Glorificauerunt Deum, qui dedit talem potestatem hominibus. **L**ex moralis de honorando sacerdotio ad Dei gloriam, qui talem illis potestatem dedit. Sicut enim turba hoc loco Christum honorarunt, Deo gloriam dantes, qui dedit talem illi potestatem, vt in terris peccata remitterent sic omnes fideles sacerdotiam à Christo institutum honorare debent, Deum glorificantes, qui sacerdotibus nouæ Legis talem potestatem dedit, vt quorum remiserint peccata, remittantur eis, & quorum retinuerint, retenta sint. Talis sanè & cauta